


 Double Zero

Konstrukce LC Beta

Speciální výtahy

  3.5

3.6

3.7













GUSTAV WOLF







Speciální řešení pro domy 
bez výtahu a nejen pro ně
Bytové domy s až 5 podlažími
kompatibilní s konstrukcí LC Beta
Boční mini strojovna - úspora místa



240

2 až 4

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min.655) 

1040

1500

800

1250

TLM9

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 4kW/10A

bezpřevodový 2,7kW/9,8A

Vzadu/beton

Vzadu/beton

lano 4x10

lano 7x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/RUČNÍ

AUT 4PC

LC-DoubleSpace 450 LC-DoubleSpace 450 LC-DoubleSpace 450 LC-DoubleSpace 450 LC-DoubleSpace 550

450

6

25

max. 16

1,0

240

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min.655) 

1050

1500 (1500***)

1000

1250 (1170***)

TLM9

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 4kW/10A

bezpřevodový 2,7 kW/9,8A

Na boku/beton

Na boku/beton

lano 4x10

lano 7x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/RUČNÍ

AUT 4PC/AUT 4PC

AUT  3PT/AUT 3PT

450

6

25

max. 16

1,0

240

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min.655) 

1040

1500 (1500***)

800

1250 (1170***)

TLM9

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 4kW/10A

bezpřevodový 2,7 kW/9,8A

Na boku/ocel

Na boku/ocel

lano 4x10

lano 7x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/RUČNÍ

AUT 4APC/AUT 4PC

450

6

25

max. 16

1,0

240

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min. 655)

1200

1500

800

1250

TLM9

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 4kW/10A

bezpřevodový 2,7 kW/9,8A

Na boku/ocel

Na boku/ocel

lano 4x10

lano 7x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/RUČNÍ

AUT 4APC/AUT 4PC

450

6

25

max. 16

1,0

240

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min. 730) 

1200

2200 (2200***)

800

1850 (1850***)

TLM10

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 6kW/13A

bezpřevodový 3,8 kW/13A

Vzadu/beton

Vzadu/beton

lano 5x10

lano 10x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/AUT4PC

AUT 2PT/AUT 2PT

AUT  3PT/AUT 3PT

550

7

25

max. 16

1,0

LC-DoubleSpace 550

240

1:1

3315 (min. 2760)

1050 (min. 655)

1500

1500

1150

1150

TLM9

převodový  - ANO

bezpřevodový - ANO

převodový 4kW/10A

bezpřevodový 2,7 kW/9,8A

Na boku/ocel

Na boku/ocel

lano 4x10

lano 7x6,5

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/RUČNÍ

AUT 4APC/AUT 4PC

AUT  3PT/AUT 3PT

450

6

25

max. 16

1,0

240

2 až 4

1:2

3715 (min. 3315)

1050 (min. 950) 

2400

3100

1500

2700

TLM20-SK

převodový - NE

bezpřevodový - ANO

-

bezpřevodový 14kW/42A

Na boku/beton

-

-

lano 10x8

1300/2000x2100

AUT 2PT/AUT 2PT

2000

26

25*

max. 16

1,0**

2 až 4 2 až 4 2 až 4 2 až 4 2 až 4

Poznámka:  *   V případě vyššího zdvihu kontaktujte obchodní oddělení Lift components s.r.o. pro bližší informace

** Jmenovitá rychlost 1,0m/s je standardní, maximální jmenovitá rychlost 16m/s

***Průchozí varianta

LC-DoubleSpace 650 LC-DoubleSpace 800 LC-DoubleSpace 1000 LC-DoubleSpace 1250 LC-DoubleSpace 1600 LC-DoubleSpace 2000

240

2 až 4

1:1

3315 (min. 2650)

1050 (min.730) 

1200

2200 (2200***)

800

1850 (1850***)

TLM10

převodový  - ANO

bezpřevodový - NE

převodový 5,5kW/17A

-

Vzadu/beton

-

-

lano 6x10

700/750/800x2000

BUS/RUČNÍ

AUT 4PC/AUT4PC

AUT 2PT/AUT 2PT

AUT  3PT/AUT 3PT

650

8

30

max. 16

1,0

240

2 až 4

1:2

3715 (min. 2800)

1050 (min.700) 

1800

2400 (2400***)

1020

2000 (1840***)

TLM11-maxi

převodový - NE

bezpřevodový - ANO

-

bezpřevodový 8 kW/21A

Na boku/beton

-

-

lano 8x6,5

800/900x2000

AUT 2PT/AUT 2PT

800

10

35*

max. 16

1,0**

240

2 až 4

1:2

3715 (min. 2800)

1050 (min.700) 

1800

2400 (2400***)

1020

2000 (1840***)

TLM11-maxi

převodový - NE

bezpřevodový - ANO

-

bezpřevodový 9 kW/21A

Na boku/beton

-

-

lano 8x6,5

800/900x2000

AUT 2PT/AUT 2PT

1000

13

35*

max. 16

1,0**

240

2 až 4

1:2

3715 (min. 3315)

1050 (min.950) 

2100

2700

1200

2300

TLM16-SK

převodový - NE

bezpřevodový - ANO

-

bezpřevodový 9 kW/20,5A

Na boku/beton

-

-

lano 8x8

1100/2000x2100

AUT 2PT/AUT 2PT

1250

16

25*

max. 16

1,0**

240

2 až 4

1:2

3715 (min. 3315)

1050 (min. 950) 

2300

2800

1400

2400

TLM16-SK

převodový - NE

bezpřevodový - ANO

-

bezpřevodový 12kW/26A

Na boku/beton

-

-

lano 10x8

1300/2000x2100

AUT 2PT/AUT 2PT

1600

21

25*

max. 16

1,0**









1050 (min.500) 1050 (min.500) 1050 (min.500)









V současné době roste počet výtahů instalovaných ve třech 
až pěti podlažních domech, kde dosud výtah nikdy nebyl. 
Lidé kladou větší důraz na péči o starší a imobilní občany 
a zvyšuje se poptávka po výtazích do těchto domů. 
Připravili jsme si pro Vás nový typ výtahu, určený
speciálně pro domy bez výtahu. A nejen tam. 

+ konstrukce LC Beta

Výtah speciálně určený do domů bez výtahu
a nejen tam:

Tento výtah je připraven pro montáž do naší vnitřní 
konstrukce LC Beta, ale i do zděné či venkovní 
konstrukce.

Nepotřebuje strojovnu – boční mini strojovna v nejnižší 
nebo nejvyšší stanici. Úspora místa
Hlava šachty pouze 2550 mm – vejde se i do velmi 
omezených prostor
Minimální prohlubeň pouze 500 mm
Speciální řešení do zrcadla schodiště

1.  Vnitřní výtah do volného prostoru v domě
V bytových domech s cca čtyřmi patry, bývá většinou volný schodišťový prostor 
(mívá rozměry asi 1250 mm x 2200 mm) nebo volná výtahová šachtice (asi 1100 mm 
x 2000 mm). Toto řešení je vyvinuto speciálně pro volný schodišťový prostor.

2.  Výtah jako vnější přístavba k domu
Toto řešení je vhodné také pro vnější přístavbu k domu do zděné či ocelové konstrukce. 
Nejste omezeni prostorem a můžete si tak vybrat výtah přesně podle Vašich představ.

Výhody tohoto řešení

Kam výtah ve Vašem domě umístit?

Vnitřní výtah v zrcadle schodiště     Výtah jako vnější přístavba



Nosnost do 450 kg
Rychlost 1,0 m/s
Zdvih 11,2 m
Dveře šířky 800 mm
Neprůchozí kabina 800x1550 mm
Průchozí kabina 800x1540 mm
Zrcadlo schodiště (šachta) 1250x2200mm
100% kompatibilita všech dílů výtahu 
a konstrukce LC Beta

Úspora místa s boční mini strojovnou 
v nejnižší či nejvyšší stanici
Hlava pouze 2550 mm
Prohlubeň min. 500 mm

Vyšší rychlost
Dlouhá životnost díky pozinkovaným dílům
Výtah je dálkově monitorován (LC monitoring 365) 

- lze jej sledovat odkudkoliv

Ucelená dodávka výtahu i s konstrukcí od jednoho výrobce 
zajišťuje 100 % vzájemnou kompatibilitu obou prvků.

Výtah v zrcadle schodiště 

Přístavba vně budovy

LC DoubleZero 
– lanový výtah s boční mini strojovnou



Konstrukce Beta

Certifikovaná (certifikát č. 2498), plně montovaná / šroubovaná ocelová 
konstrukce z tenkostěnných profilů 

Montáž vč. výplní cca 4 h na 1 patro

Revoluční řešení krytí vodorovných profilů šachty 
z materiálu PLALAM
Montáž výplní zevnitř šachty i z vnějšku šachty

Prioritně určeno pro skleněnou výplň, variantně 
pro sádrovláknité desky fermacell
100% kompatibilita 

Materiál konstrukce: EXC2 / Ocel S235JR, S355JR, 

otevřené ohýbané profily

Hlavní výhody montované konstrukce LC Beta:

Nadčasový design konstrukce

Certifikovaná výroba dle ČSN EN 1090

Jednoduchá a rychlá montáž bez svařování

Žádné broušení a hluk při montáži

Dodáno jako stavebnice s velkou přesností 
jednotlivých dílů

Ucelená dodávka výtahu i s konstrukcí 
od jednoho výrobce zajišťuje 100 % 
vzájemnou kompatibilitu obou prvků.

Vrstvené bezpečnostní sklo

Laminované bezpečnostní sklo 4+4+0,76mm 
Zasklívací systém LC s antivibračním těsněním
Montáž výplní zevnitř šachty i z vnějšku 
Provedení skla čiré, barvené, mléčné matné

Sádrovláknitá deska fermacell

Zatřídění dle ČSN EN 13 501-1 A2 – s1 d0
Evropské technické schválení ETA -03/0050
Zkouška mechanické pevnosti dle ČSN EN 81-
20:2015 (Inspekční certifikát I-63-0126/16/ZZ/T)

Ucelená dodávka výtahu i s ocelovou konstrukcí

Dvě varianty výplně konstrukce:



Barevné provedení:

nátěr dle RAL / tloušťka 50 mm (standard RAL 7032)

 
 
Kotvení:
Konstrukce kotvena na úrovni prohlubně, nástupiště a v hlavě šachty 
 

pomocí ocelových kotev do betonu 

 Revoluční řešení krytí vodorovných profilů šachty 

Krycí materiál vodorovných profilů - PLALAM 

- pozinkovaný plech + PVC film + ochranný film

    

Variantně - Nerezová ocel   

 

 

 

  




























	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36

